PINET

CHARNIERESESTHETIQUESEN ZAMAK

72-1-4440
Broche en inox 304.

Modéles équivalents aux charniéres esthétiques en polyamide (références 54-1-3565 et 54-1-3566) et inox
(72-1-4416 et 72-1-4417).

Poids (g) 889

Matiére zamak


https://www.pinet-industrie.com/de/

C (épaisseur)

G (pasdestrous)

F (entraxe)

E (Charnon ou épaisseur)
Note

S (diamétretrou)

B (largeur)

Finition
Nouvelleréférence

D (diamétre broche ou fil)

A (longueur)

5.9 mm
30 mm
30 mm
6.4 mm
percée

6.4 mm
50 mm

noir

NEW

50 mm



